Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia de Alimentos

Av. Colombo, 5.790, Bloco 13 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
 Internet: www.uem.br

                                EDITAL N o 006/2019-DAL

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nomeada por meio da Portaria no
059/2019-PRH, de 13/02/2019, considerando o Teste Seletivo para Professor
Temporário , aberto por meio do Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 18 de dezembro de 2018,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação dos Títulos e  currículo  do(s) candidato(s) ao Teste
Seletivo para Professor Temporário , para a área de conhecimento (71) ENGENHARIA
DE ALIMENTOS, pertinente ao Departamento de Engenharia de Alimentos do Centro de
Tecnologia desta Universidade.

Candidato : Nota
Ana Paula Quites Larrosa 7,60
André Álvares Monge Neto 8,65
Daniele de Almeida Paula 7,50
Guilherme Lorencini Schuina 5,36
Isabela Maria Reck 6,80

Maringá, 13 de março de 2019.

   Profª. Drª. Lyssa Setsuko Sakanaka
   Presidente da Comissão de Seleção